
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z późn.zm), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

8) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów w jednostce - Urząd Gminy Goleszów 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia plan na dzień 

Własne 90 211,07 484 061,06 574 272,13 
750   Administracja publiczna 795,07 47,06 842,13 
750 75095  Pozostała działalność 795,07 47,06 842,13 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 795,07 47,06 842,13 

801   Oświata i wychowanie 0,00 482 205,00 482 205,00 

801 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 0,00 88 404,00 88 404,00 

801 80103 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 0,00 88 404,00 88 404,00 

801 80104  Przedszkola 0,00 380 943,00 380 943,00 

801 80104 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 0,00 380 943,00 380 943,00 

801 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach oddz. 
przedszkolnych w sp i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 0,00 12 858,00 12 858,00 

801 80149 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 0,00 12 858,00 12 858,00 

852   Pomoc społeczna 5 700,00 1 500,00 7 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



852 85295  Pozostała działalność 5 700,00 1 500,00 7 200,00 

852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 700,00 1 500,00 7 200,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 83 716,00 309,00 84 025,00 

853 85395  Pozostała działalność 83 716,00 309,00 84 025,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 83 716,00 309,00 84 025,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków w jednostce - Urząd Gminy Goleszów 

dział rozdział § poz opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

710    

 
Działalność 
usługowa 40 000,00 5 200,00 5 200,00 40 000,00 

710 71004   

 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 40 000,00 5 200,00 5 200,00 40 000,00 

710 71004 4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 5 200,00 0,00 10 200,00 

710 71004 4300  
Zakup usług 
pozostałych 35 000,00 0,00 5 200,00 29 800,00 

710 71004 4300 02 MPZP Leszna Górna  35 000,00 0,00 5 200,00 29 800,00 

750    

 
Administracja 
publiczna 496 877,79 35 047,06 35 000,00 496 924,85 

750 75075   

 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 496 700,00 35 000,00 35 000,00 496 700,00 

750 75075 4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 146 700,00 0,00 35 000,00 111 700,00 

750 75075 4210 02 
Zakup materiałów 
promocyjnych 146 700,00 0,00 35 000,00 111 700,00 

750 75075 4300  
Zakup usług 
pozostałych 350 000,00 35 000,00 0,00 385 000,00 

750 75095   
 
Pozostała działalność 177,79 47,06 0,00 224,85 

750 75095 4350  

Zakup towarów  w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 177,79 47,06 0,00 224,85 

750 75095 4350 01 

Zakup towarów w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- 
PESEL 177,79 47,06 0,00 224,85 

801    

 
Oświata i 
wychowanie 1 010 000,00 131 801,20 65 900,60 1 075 900,60 

801 80104   
 
Przedszkola 730 000,00 115 729,20 57 864,60 787 864,60 

801 80104 2540  

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 730 000,00 57 864,60 57 864,60 730 000,00 

801 80104 2540 01 
Niepubliczne 
przedszkole TO-TU 480 000,00 33 754,35 33 754,35 480 000,00 

801 80104 2540 02 

Niepubliczne 
przedszkole Ocean 
Marzeń 250 000,00 24 110,25 24 110,25 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



801 80104 4790  
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 0,00 57 864,60 0,00 57 864,60 

801 80149   

 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 280 000,00 16 072,00 8 036,00 288 036,00 

801 80149 2540  

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 280 000,00 8 036,00 8 036,00 280 000,00 

801 80149 2540 01 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty- To-TU 280 000,00 8 036,00 8 036,00 280 000,00 

801 80149 4790  
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 0,00 8 036,00 0,00 8 036,00 

855    
 
Rodzina 13 900,00 977,22 977,22 13 900,00 

855 85501   

 
Świadczenie 
wychowawcze 2 200,00 147,34 977,22 1 370,12 

855 85501 2910  

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości 2 000,00 0,00 977,22 1 022,78 

855 85501 4580  Pozostałe odsetki 200,00 147,34 0,00 347,34 

855 85502   

 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 11 700,00 829,88 0,00 12 529,88 

855 85502 2910  

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 10 000,00 699,93 0,00 10 699,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 2



184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości 

855 85502 4580  Pozostałe odsetki 1 700,00 129,95 0,00 1 829,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Centrum Usług Społecznych 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

852   Pomoc Społeczna 3 000,00 1 500,00 0,00 4 500,00 
852 85295  Pozostała działalność 3 000,00 1 500,00 0,00 4 500,00 

852 85295 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 3 000,00 1 500,00 0,00 4 500,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 836,00 309,00 0,00 2 145,00 

853 85395  Pozostała działalność 1 836,00 309,00 0,00 2 145,00 

853 85395 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 
 1 800,00 300,00 0,00 2 100,00 

853 85395 4350 

Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 9,00 0,00 45,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Przedszkole Publiczne w Goleszowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

801   Oświata i wychowanie 1 305 661,47 245 000,15 5 504,00 1 545 157,62 
801 80104  Przedszkola 1 166 875,47 236 281,50 2 444,00 1 400 712,97 

801 80104 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 82 488,00 0,00 2 444,00 80 044,00 

801 80104 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 084 387,47 236 281,50 0,00 1 320 668,97 

801 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 18 293,00 0,00 3 060,00 15 233,00 

801 80148 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 18 293,00 0,00 3 060,00 15 233,00 

801 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 100 501,00 5 023,65 0,00 105 524,65 

801 80149 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 11 811,00 1 809,00 0,00 13 620,00 

801 80149 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 88 690,00 3 214,65 0,00 91 904,65 

801 80195  Pozostała działalność 19 992,00 3 695,00 0,00 23 687,00 

801 80195 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 19 992,00 3 695,00 0,00 23 687,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Szkoła Podstawowa w Goleszowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

801   Oświata i wychowanie 296 300,00 22 320,60 1 400,00 317 220,60 
801 80101  Szkoły podstawowe 122 728,00 1 354,00 0,00 124 082,00 

801 80101 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 122 728,00 1 354,00 0,00 124 082,00 

801 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 78 115,00 17 680,60 731,00 95 064,60 

801 80103 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 515,00 0,00 731,00 3 784,00 

801 80103 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 73 600,00 17 680,60 0,00 91 280,60 

801 80107  Świetlice szkolne 9 680,00 0,00 669,00 9 011,00 

801 80107 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 680,00 0,00 669,00 9 011,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 472,00 1,00 0,00 12 473,00 

801 80148 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 472,00 1,00 0,00 12 473,00 

801 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 13 566,00 68,00 0,00 13 634,00 

801 80150 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 566,00 68,00 0,00 13 634,00 

801 80195  Pozostała działalność 59 739,00 3 217,00 0,00 62 956,00 

801 80195 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 59 739,00 3 217,00 0,00 62 956,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 

dział rozdział §  opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

801   Oświata i wychowanie 55 840,00 612,00 3 852,00 52 600,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 46 401,00 0,00 3 852,00 42 549,00 

801 80101 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 46 401,00 0,00 3 852,00 42 549,00 

801 80195  Pozostała działalność 9 439,00 612,00 0,00 10 051,00 

801 80195 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 9 439,00 612,00 0,00 10 051,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

801   Oświata i wychowanie 373 608,45 67 939,65 5 253,00 436 295,10 
801 80101  Szkoły podstawowe 72 061,14 5 050,00 253,00 76 858,14 

801 80101 4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 500,00 5 000,00 0,00 5 500,00 

801 80101 4430 Różne opłaty i składki 4 634,14 50,00 0,00 4 684,14 

801 80101 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 66 927,00 0,00 253,00 66 674,00 

801 80104  Przedszkola 238 856,31 61 080,30 1 986,01 297 950,60 

801 80104 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 15 895,00 1,00 0,00 15 896,00 

801 80104 4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 205 200,00 61 079,30 0,00 266 279,30 

801 80104 4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 17 761,31 0,00 1 986,01 15 775,30 

801 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 7 151,00 201,00 0,00 7 352,00 

801 80148 4270 
Zakup usług 
remontowych 500,00 200,00 0,00 700,00 

801 80148 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 6 651,00 1,00 0,00 6 652,00 

801 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 24 540,00 1 608,35 0,00 26 148,35 

801 80149 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 540,00 1,00 0,00 1 541,00 

801 80149 4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 23 000,00 1 607,35 0,00 24 607,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



801 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, leceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 31 000,00 0,00 3 013,99 27 986,01 

801 80150 4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 31 000,00 0,00 3 013,99 27 986,01 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

801   Oświata i wychowanie 643 356,76 114 870,63 18 429,63 739 797,76 
801 80101  Szkoły podstawowe 79 706,00 0,00 1 520,00 78 186,00 

801 80101 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 79 706,00 0,00 1 520,00 78 186,00 

801 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 244 151,00 78 223,40 2 500,00 319 874,40 

801 80103 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00 

801 80103 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 7 500,00 0,00 9 500,00 

801 80103 4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 232 151,00 70 723,40 0,00 302 874,40 

801 80104  Przedszkola 242 917,00 25 718,60 5 000,00 263 635,60 

801 80104 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 0,00 3 500,00 5 500,00 

801 80104 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

801 80104 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 16 417,00 1,00 0,00 16 418,00 

801 80104 4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 216 000,00 25 717,60 0,00 241 717,60 

801 80107  Świetlice szkolne 7 737,00 839,00 0,00 8 576,00 

801 80107 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 7 737,00 839,00 0,00 8 576,00 

801 80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 18 917,00 2 000,00 2 000,00 18 917,00 

801 80146 4300 
Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 

801 80146 4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 917,00 0,00 2 000,00 12 917,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1



801 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 1 071,00 135,00 0,00 1 206,00 

801 80149 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 071,00 135,00 0,00 1 206,00 

801 80195  Pozostała działalność 48 857,76 7 954,63 7 409,63 49 402,76 

801 80195 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 28 083,00 545,00 0,00 28 628,00 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 365,13 7 409,63 0,00 20 774,76 

801 80195 4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 7 409,63 0,00 7 409,63 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków - Centrum Usług Wspólnych 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

750   
Administracja 
publiczna 97 641,00 1 663,00 1 663,00 97 641,00 

750 75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 97 641,00 1 663,00 1 663,00 97 641,00 

750 75085 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 86 000,00 0,00 1 663,00 84 337,00 

750 75085 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 11 641,00 1 663,00 0,00 13 304,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC5AC6A-C40F-4737-97C8-92AEC2876CB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

